
特に取り組みたい人権課題

皆様のお声をもとによりよい環境づくりに取り組んで参りたいと存じます。
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特に取り組みたい人権課題

ハンセン病等に対する国の施策を教訓として、人権侵害に対処する公的機関を
作っていきたい。

0

1

2

3

4

5

人権教育

多文化共生の教育

外国人差別の禁止

難民支援

難民申請者の非収容

性的マイノリティ―への差別

禁止

同性パートナーシップ制度の

実現

性暴力の禁止

児童虐待問題

国内人権機関の設置

死刑制度の廃止

原田 謙介（立憲）


